（様式第10号の１）

年　　月　　日
　　　中標津町長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
中標津町奨学金返還支援事業　実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付、中標津町指令第　　号をもって交付の決定を受けた中標津町奨学金返還支援事業補助金について、中標津町奨学金返還支援事業補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の精算額　　　　　　　　　　　　　　円

３　借入奨学金

	名称
	独立行政法人日本学生支援機構（第　　種）奨学金

	返済方法
	月賦返還のみ　　　・　　　月賦半年賦併用返還

	返済金額
	月賦　　　　　　　円　　　　半年賦　　　　　　円

	返済期間
	月　　　～　　　３月

	精算額の計算
	月賦　　　　　　　　　円　　　×　　　　　ヶ月

半年賦　　　　　　　　円　　　×　　　　　ヶ月

	精算額
	　　　　　　　　　　円

４　勤務先

	事業所名

	事業所住所